拝啓　年の瀬も押し迫り、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
このたびは、過分なるお歳暮の品をご恵贈いただき、誠にありがとうございました。社員一同、心より厚く御礼申し上げます。
さっそく休憩時間に一同で拝受いたしましたが、格別の味わいに一同感激いたしました。日頃より格別のお引き立てを賜りますうえ、このようなお心遣いまで頂戴し、恐縮の至りでございます。
来年も変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。厳しい寒さの折、貴社一同のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちまして、お歳暮の御礼まで申し上げます。​
敬 具
令和　年　月　日
〒123-4567 ○県○市○町○　八九-一二三四
電話 五六-七八九-〇一二三
株式会社〇〇〇〇
代表取締役　〇〇〇〇